平成 23 年４月８日

各 位

住 所 兵庫県姫路市南駅前町 100 番
会 社 名 Ｗ Ｄ Ｂ 株 式 会 社
代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役 社 長  中 野 敏 光

（コード番号 ： 2475  東証第二部）
問い合わせ先 専 務 取 締 役    大 塚 美 樹
電 話 番 号 079－287－0111

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ（第３報）

平成 23 年３月 11 日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様には、心

よりお見舞い申し上げますとともに、一日も早い復興をお祈り申し上げます。

平成 23 年３月 25 日付で地震による当社の状況（第２報）をお知らせいたしましたが、その後

の状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 事業所の状況について

   仙台支店につきましては、３月 28 日（月）から営業時間を午前９時から午後４時までと

して、営業を再開しておりましたが、この度、交通機関並びにライフラインの復旧に伴い

４月 11 日（月）より午前９時から午後６時までの通常営業時間に戻させていただきます。

２． 業績への影響について

   この地震による損害及び業績に与える影響は現在調査中であり、当社業績に重大な影響が

見込まれる場合には、速やかに開示いたします。

以 上